
                                                        
 

                                                                       УКРАЇНА 

                                               БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

                                  УЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                  

                                                                Cьоме  скликання 

                                                              

                                                                       РІШЕННЯ  

 

від 16 листопада 2017 року № 1/18                    

                с. Боратин 

 

Про надання дозволу на виплату 

допомог та преміювання  сільському  

голові. 

 

 

 

               Відповідно до статті 21 Закону України  «Про службу в органах місцевого 

самоврядування, Постанови Кабінету Міністрів України  № 268 від 09.03 2006 року «Про 

упорядкування структури та  умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 

влади, органів прокуратури, судів та інших органів» із внесеними змінами згідно Постанови 

Кабінету Міністрів  України № 353 від 24.05.2017, сільська рада 

 

                                                   

                                                       В И Р І Ш И Л А : 

 

               Дозволити виплачувати сільському голові Яручику С.О. матеріальну допомогу для 

вирішення соціально-побутових питань та допомогу на оздоровлення  в розмірі 

середньомісячної заробітної плати, винагороди та інші виплати, щомісячно преміювати 

сільського голову згідно з чинним законодавством та нормативними документами 

(100% середньомісячної заробітної плати) . 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                 С.О. Яручик 

 

 

 

 

 

 


